国家环境保护总局关于盐池至中宁高速公路穿越哈巴湖国家

级自然保护区有关问题的复函 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_318383.htm 国家环境保护总局

关于盐池至中宁高速公路穿越哈巴湖国家级自然保护区有关

问题的复函(环函〔2006〕356号)宁夏回族自治区环境保护局

： 你局《关于盐池至中宁高速公路穿越哈巴湖国家级自然保

护区有关问题的请示》（宁环函〔2006〕115号）收悉。经研

究，现提出如下意见： 同意盐池至中宁高速公路按现有设计

从哈巴湖国家级自然保护区实验区通过，长17.3公里。因哈巴

湖自然保护区主体地貌为荒漠生态，应严格控制项目开挖面

和永久占地，不得在线路两侧设置取、弃土场，施工结束后

要做好路边生态恢复工作。审批环境影响报告书时，应对穿

越保护区路段的环境保护、施工现场环境监管等从严要求。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com